especificações e condições do Edital e seus anexos localizada no município do Rio de
Janeiro/RJ, 1º Termo Aditivo ao Contrato, vigorando a partir do dia 13/12/2025 até o dia
12/12/2026, podendo tal prazo ser prorrogado nas hipóteses elencadas nos artigos 106 e
107 da Lei nº 14.133, de 01/04/2021. Valor global de R$ 100.965,48 (cem mil, novecentos
e sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos).

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 6ª REGIÃO

EDITAL
RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2025

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, REFERENTE AO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 - CREFITO6, 15 DE JULHO DE 2025.

[...]

Prorrogação do contrato com
entidade sem fins lucrativos, especializada em qualificação, preparação, capacitação e
profissionalização de adolescentes em situação de risco social para o mercado de
trabalho, para atender à demanda do CRMMG. Valor total: R$ 256.222,20 (duzentos e
cinquenta e seis mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte centavos). Vigência:
13/12/2025 a 13/12/2026. PROCEDIMENTO: PE 21/2023.
PROCESSO 44/2021 - 4º TA - CONTRATADO: AMBIENTE AR CONDICIONADO EIRELI, CNPJ
05.381.960/0001-62. OBJETO: Renovação do contrato de manutenção e limpeza dos
aparelhos de ar-condicionado. Valor total: R$ 56.342,42 (cinquenta e seis mil, trezentos
e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos). Vigência: 02/12/2025 a
01/12/2026. PROCEDIMENTO: PE 19/2021.
PROCESSO 49/2022 - 4º TA - CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ
02.558.157/0001-62. OBJETO: Supressão quantitativa consistente em redução de 5
(cinco) pontos de links MPLS em razão fechamento das Delegacias Regionais de Araxá,
Itabira, Lavras, Paracatu e São João Del Rei, totalizando o percentual de supressão de
14,4% (quatorze inteiros e quatro décimos por cento) do valor total atualizado do
contrato, o qual passará a ser de
R$ 146.724,84 (cento e quarenta e seis mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta
e quatro centavos). PROCEDIMENTO: PE 26/2022.
Lívia Pinheiro de Azevedo - Coordenadora do Setor de Compras e Licitações